



20.22x18.84	1	עמוד 13	ישראל היום! - כותרת	12/05/2020	72974180-8
העיר הרצליה העירונית הרצלי - 604					



במוקד: מסעדות, בריכות וחוף הים

מתווים לפתיחת מסעדות ולרחצה בים ובבריכות הוצגו למקבלי ההחלטות • משרד הבריאות: "מסוכן"

דניאל רוט-אבנרי ושמתון יעיש

אחרי סוף השבוע האחרון שבמהלכו נראו מאות מת"ר החצים בחופי הים, ועל רקע השרב הממושך ממוחר, דומה שאפשר כבר לאזור את הביקני והספידו. פתח חת עונת הרחצה בים ובבריכות היא רק שאלה של ימים - למורת רוחו של משרד הבריאות. העיריות בתל אביב ובהרצליה החלו לקבוע עובדות בשטח, מחוץ לחוף תרתי משמע, והציגו אתמול לראווה כיסאות נוח ומיטות שיוף ושמשיות במרחק שני מטרים זה מזה, ביצעו חיטוי וניקוי יסודיים בשירי תים, במלחות ובמזון, וזאת לצד מכירת אלכו'ל, מסיכות וכפפות בקיוסקים הסמוכים והצבת מתקני חיטוי בכניסה לשירותים. אתמול נערכה בחוף פרישמון שבתל אביב פגישה בין נציגי עיריית תל אביב ונציגי המשרדים הממשלתיים, וכן אנשי החברה העירונית "אתרים וזכייני המסעדות בחופים". בפגישה הוצג המתווה שהציעה העירייה בתל

אביב למשרד הבריאות תחת הכינוי "ים כחול - תו סגול". כתי מלון רבים כבר הכריזו על פתיחתם המחודשת ב-28 במאי, חג השבועות. ייתכן כי בעקבות השיפור במצב התחלואה בישראל, חדרי האוכל והבריכות יפתחו באותו התאריך. אם הנושא יפתר לבקשת משרד התיירות, הבריכות וכן חדרי האוכל יפתחו תחת הגבלות. משרד הכלכלה מציע להקדים גם את פתיחת המסעדות ל-20 במאי, אך העניין טעון כמובן את אישור הממשלה ומשרד הבריאות. בעליהן יצטרכו לדאוג שהעובדים יעטו מסיכות לאורך כל שעות היום, הסועדים יעטו מסיכות לפני הכניסה למסעדה ולאחר היציאה, המתנינים ישמרו על מרחק של שני מטרים, כל הכלים יחוטאו פעמיים ביום, הער בדים יצטרכו להחליף לבדי גדי עבודה, השולחנות יחוטאו ויהיו במרחק של לפחות מטר ביניהם. יצוין כי כמות הסועדים בכל מסעדה תקטן



בריכה ריקה במלון חוף גיא

צילום: גיל אליהו/ג'ניו

האלפקות, החרמו, הקיאקים ועוד מאות מצאו את עצמן מחוץ לתוכנית, ללא צפי לפתיחתן. כמשרד הבריאות לא מחכים את היוזמות הללו. "לא נכון יהיה להאיץ את התהליכים. אנו מציעים לכל אר" גון לקדם את מה שבתחומנו. חזרה לא מבוקרת לשגרה אינה נכונה, ועלולה להיות לה השלכות המסתמנות - בעמוד 20.

בהכנת הידיעה השתתפה מיטל יסעור בית-אור

בארפן משמעותי. ועדיין, לא מעט אטרקציות תיירותיות ובהן מיני ישראל, חוות